Terceiros – Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 05(CINCO) MESES 
PARTES CONTRATANTES: Instituto Municipal de Previdência 
dos Servidores Públicos de Dona Inês/PB, e: CT Nº 0002/2026 
- BRASILIS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA-  CNPJ Nº 
05.068.624/0001-64. 
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). 
Assinatura: 11/02/2026 

Vigência: 11/02/2026 a 31/12/2026 

JOSÉ WELLINGTON DE AZEVEDO MAIA 
DIRETOR PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0025/2026 
Processo Nº: 0098/2026